Приложение 2
ОТЧЕТ

О расходовании иных межбюджетных  трансфертов на  поддержку муниципальных образований  по  развитию  общественной  инфраструктуры  муниципального значения  бюджетам муниципальных образований поселений Волосовского муниципального района   из бюджета МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год
Период отчетности на 01 октября 2017 года

Муниципальное образование БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Единица измерения:  рубли 

    1.  Сведения  о  перечислении  иных межбюджетных  трансфертов на  поддержку муниципальных образований  по  развитию  общественной  инфраструктуры  муниципального значения  бюджетам муниципальных образований поселений Волосовского муниципального района   из бюджета МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год

	1.1. Предусмотрено в бюджете муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	1.2. Поступило в       
местный бюджет         

	межбюджетных трансфертов на  поддержку муниципальных образований  по  развитию  общественной  инфраструктуры  муниципального значения бюджетам муниципальных образований поселений Волосовского муниципального района из бюджета  МО Волосовский муниципальный район  Ленинградской области  на 2017 год
	Коды бюд-
жетной   
классифи-
кации    
	Посту-
пило с
начала
года
	Посту-
пило с
начала
квар- 
тала

	(Указать наименование целевой     
статьи)              
	Бюджетные 
назначения
на год    
 
	
	
	

	ГРБС
	Рз,
	Прз
	по КЦСР
	по 
КВР
	по 
ЭКР
	 допФК
	
	Адм.
	Код  дохода
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	025
	14
	03
	9190172020
	540
	251
	130
	916 000,00
	003
	20249999100000151
	776 000,00
	776 000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  2. Сведения  о расходах  бюджета  МО БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  за счет межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	N 
п/п
	Сумма,     
перечисленная  

	Наименование мероприятия, услуги,  работы
	Коды бюджетной классификации

	
	номер
	дата
	сумма
	
	Код главы
	Рз, Прз
	ЦС 
	ВР 
	КОСГУ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	776
	29.09.2017
	347 453,28
	установка светового и механического оборудования зрительного зала в здании МКУ Бегуницкий Дом Культуры
	003
	0801
	9190172020
	244
	226

	2.
	777
	29.09.2017
	368 546,72
	установка светового и механического оборудования зрительного зала в здании МКУ Бегуницкий Дом Культуры
	003
	0801
	9190172020
	244
	226

	3.
	647
	08.08.2017
	60 000,00
	пошив сценических костюмов для хорового коллектива "Малиновый звон"
	003
	0801
	9190172020
	244
	310

	итого
	776 000,00
	
	
	
	
	
	


Остаток неиспользованных средств  сто сорок тысяч рублей 00 копеек 140 000,00
Причина  неисполнения Исполнение запланировано на 4 квартал. Контракты заключены. 
М.П.         Руководитель ___________________  ___А.И.Минюк______                Главный бухгалтер _______________ ___Е.В.Смирнова__
                                                 (подпись)                   Фамилия И.О.                                                                   (подпись)             Фамилия И.О.
Приложение:  _____  листов  платежные документы
Исполнитель: Смирнова Е.В. 
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